PAGE
2

Совет депутатов

муниципального округа Котловка

Решение
11.06.2014 № 9/4
О поощрении депутатов Совета

депутатов муниципального

округа Котловка за 2-ой квартал 2014 года
В соответствии частями 16 и 17 статьи 3 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» (с изменениями по состоянию на 30 апреля 2014 года), частью 3 статьи 6 Устава муниципального округа Котловка, действующего в редакции решения Совета депутатов муниципального округа Котловка от 10 апреля 2013 года № 6/4, Положением о порядке поощрения депутатов Совета депутатов муниципального округа Котловка, утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа Котловка 28 августа 2013 № 11/1, учитывая предложения Бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов муниципального округа Котловка (протокол от 24 марта 2014), в целях повышения эффективности осуществления Советом депутатов муниципального округа Котловка отдельных государственных полномочий города Москвы, переданных Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Совет депутатов решил:

1. За активное участие в осуществлении отдельных полномочий города Москвы, переданных Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» в 2-ом квартале 2014 года, поощрить следующих депутатов Совета депутатов муниципального округа Котловка:

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество депутата
	Размер поощрения

(рублей)

	1
	Бондаренко Елена Юрьевна
	72 600

	2
	Венгерская Елена Леонидовна
	72 600

	3
	Веселов Артем Николаевич
	77 550

	4
	Дворова Ирина Лазаревна
	72 600

	5
	Герасимов Александр Сергеевич
	70 950

	6
	Никитенко Анастасия Юрьевна
	72 600

	7
	Пыжов Антон Борисович
	69 300

	8
	Таранцева Марина Сергеевна
	70 950

	9
	Шмилович Аркадий Липович
	80 850

	ИТОГО:
	660 000

2. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Котловка выплатить поощрения в соответствии с пунктом 1 настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  главу муниципального округа Котловка Пчельникова Г. И.

Глава муниципального

округа Котловка

Г. И. Пчельников